
 

北海道旅行 (H15） 日程表 
日 時 行    程 備  考 

7/18(金) 12:00 退庁   

 12:10 自宅発   

 12:30 出雲空港着 搭乗手続き  

 12:55 出雲空港（発） JAS274 エアバス A300-600R(292 席) 

 14:15 羽田空港（着）   

   空港内（ビッグバード） 喫茶、ショッピング等  

 16:45 搭乗手続き   

 17:15 羽田空港（発） JAS149 エアバス A300-600R(292 席) 

 18:50 釧路空港（着）   

 19:10 釧路空港カウンター 

営業所まで無料送迎 

オリックスレンタカー 到着ロビー内 

 19:30 レンタカー手続き 

 

 

オリックスレンタカー 

B クラス（1600cc セダン） 

カーナビ付き 

 

 20:00 チェックイン 駅前ホテルアダチ 

トリプル（禁煙室） 

朝食予約済み 

 

 20:30 夕食・散歩 釧路市街 

釧路ﾌｨｯｼｬｰﾏﾝｽﾞﾜｰﾌ MOO 

幣舞橋 

 

 23:00 就寝   

7/19(土)  7:00 起床   

  7:30 朝食 ホテル食  

  8:30 チェックアウト   

  

 

釧路湿原 

 釧路市湿原展望台 

 北斗展望台 

 温根内ﾋﾞｼﾞﾀｰｾﾝﾀｰ 

 コッタロ湿原 

北斗木道(1 周 2.5km) 

温根内木道 

 

 13:00 昼食（屈斜路湖）   

  屈斜路湖 美幌峠 

和琴半島 

砂湯 

 

 15:30 摩周湖 第三展望台 

第一展望台（夕陽） 

 

 17:30 チェックイン ピュアフィールド風曜日 トリプル 

夕食・朝食付き 



 
 18:00 夕食 ホテル食  

 19:00 摩周温泉夏まつり 摩周駅の南 徒歩 10 分 タクシー使用 

 22:00 就寝   

7/20(日)  5:30 起床   

  6:00 散策 摩周湖の日の出  

  7:30 朝食 ホテル食  

  8:30 チェックアウト   

  9:00 阿寒湖 パンケトー・ペンケトー 

遊覧船(10:00) 

  マリモ展示観察センター 

阿寒湖アイヌコタン 

オンネトー 

阿寒観光汽船㈱ 

 12:00 昼食   

  阿寒 → 層雲峡 R241 - R273 - R39 (150km) 足寄－上士幌－糠平 

 16:00 層雲峡 ロープウエイ、黒岳 

銀河・流星の滝、天城岩 

 

 18:30 チェックイン 桂月荘 ２食付き @7,000 円 

 19:00 夕食 ホテル食  

 22:30 就寝   

7/21(月)  7:00 起床   

  7:30 朝食 ホテル食  

  8:30 チェックアウト Ｒ３９(66km)  

 10:00 旭川 Ｒ２３７(32km)  

 11:00 美瑛 着   

  パッチワークの丘 ケンとメリーの木 

セブンスターの木 

親子の木 

北西の丘展望公園 

マイルドセブンの丘 

 

 13:00 ファーム富田 

（昼食） 

  

 15:00 八幡丘   

 16:00 麓郷 麓郷の森～石の家 

廃材の家、中畑木材 

 

 17:30 チェックイン 新富良野プリンスホテル ｲﾝﾀｰﾈｯﾄご宿泊ﾌﾟﾗﾝ(２食付) 

 18:00 ニングルテラス   

 19:00 夕食 ホテル食  

 20:00 富良野市街へ   



 
 20:30 エルパセオ など   

 21:30 ホテル帰着   

 23:00 就寝   

7/22(火)  7:30 起床   

  8:00 朝食 ホテル食  

  9:30 チェックアウト   

 10:00 北時計 

布部駅 

  

 11:00 富良野発 Ｒ３８(53.8km)  

 12:30 滝川ＩＣ 道央自動車道(105km)  

 12:40 昼食 砂川サービスエリア  

  千歳恵庭ＪＣＴ 千歳方面へ  

 14:20 千歳ＩＣ   

 14:30 レンタカー返却 

空港まで無料送迎 

オリックスレンタカー 

千歳空港店 

 

 15:00 新千歳空港着   

 15:45 新千歳空港（発） JAS078 ダグラス DC9(MD-81(163 席)) 

 17:45 出雲空港（着）   

 18:20 自宅着   

 


